



2411200293970001

<p>مردمی بمانید</p> <p>۱- دولت سیزدهم با وعده تشکیل دولت مردمی روی کار آمد و وعده تلاش آن بسر افزایش رابطه با مردم و افزایش نقش و مشارکت مردم در دولت است. اما در این روند مشکلاتی بروز کرده...</p>	<p>مادستان</p> <p>مردم صالح آباد نگران بحران آب هستند</p>	<p>اقتصاد</p> <p>مردم با هدف سود کوتاه مدت وارد بازار طلا نشوند</p>	<p>فرهنگ</p> <p>اجرای پروژه‌ها با بالاترین کیفیت و در کمترین زمان</p>
--	---	---	---

همدان پیام روزنامه

www.HamedanPayam.com
سه شنبه ۴ بهمن ۱۴۰۱ | ۲ رجب ۱۴۴۴ | ۲۴ ژانویه ۲۰۲۳
سال نوزدهم - شماره ۴۵۱۳ | ۱۲ صفحه روزنامه + نیازمندیها - ۱۰۰۰۰ تومان

برند حلقه مفقوده زنجیره صنایع دستی همدان است

صادرات ۲۷ میلیون دلاری صنایع دستی بدون بسته‌بندی

حیات دوباره بازار با فروش آنلاین و بازاریابی



رفت و آمد خودروها مانع ثبت جهانی می‌شوند

هگمتانه در محاصره ماشین

کسر ساعات آموزش‌ها را با شاد جبران می‌کنیم

سرانجام پاس به نقطه پایان می‌رسد

لاحیه دولت بدون نظر نمایندگان کارآفرین تنظیم شده است
بودجه‌ای که کارگران در آن سهم ندارند

در برف و سرمای همدان بازار آب معدنی همچنان داغ است

« مهدی ناصرزاد »

اگرچه مسئولان دانشگاه علوم پزشکی نسبت به سلامت آب آشامیدنی که از سد تالوار استان زنجان به همدان منتقل می‌شود بدون ارائه مستندات، اطمینان می‌دهند، اما بسیاری از شهروندان همدانی بر این باور هستند که آب سد تالوار با مزاج آنان سازگار نیست و ناگزیر به خریداری و مصرف آب معدنی بسته‌بندی شده می‌باشند.

مصرف آب معدنی و بهداشتی بین خانواده‌های همدانی پس از آن عمومیت یافت که از اوایل تابستان گذشته به علت خشکسالی و پایان یافتن ذخیره دریاچه سد اکباتان، آب آشامیدنی به شدت جیره‌بندی شد و مردم همدان در اکثر ساعات شبانه‌روز با قطعی آب شبکه روبرو بودند.

در تمام مدتی که آب آشامیدنی در همدان جیره‌بندی بود، این شرکت‌های آب معدنی و بهداشتی از نقاط مختلف کشورمان بودند که به بازار فروش خوبی در همدان دست یافتند و با حمایت مسئولان استان چادرهای موقتی برای فروش آب‌های بسته‌بندی شده در نقاط مختلف شهر دایر شد و نمایندگان این شرکت‌ها اجازه یافتند تولیدات خود را با قیمت‌های مصوب توزیع کنند.

با گذشت حدود ۳ ماه از اتمام کار عظیم انتقال آب از سد تالوار و پایان فصل تلخ و کسالت‌بار قطعی آب در همدان، اما هنوز هم پر فروش‌ترین کالای فروشگاه‌ها و سوپر مارکتی‌ها در سطح شهر همدان، بسته‌های آب معدنی و بهداشتی است، با این تفاوت که برخی از فروشگاه‌ها قیمت‌های مصوب آب معدنی را رعایت نمی‌کنند و مردم مجبورند با بهای بیشتری آب مصرفی و مورد نیاز روزانه خود را تهیه کنند.

اگرچه خرید روزانه آب بسته‌بندی شده، هزینه‌ای اضافی و تحمیلی بر دوش خیلی از خانواده‌های همدانی است اما تا قبیل از آغاز سرما و بارندگی‌های زمستانی، چادرهای فروش آب در چند نقطه و میداین

پررفت و آمد همدان مستقر بود و به نسبت با قیمت‌های مضافه‌ای آب به‌دست مردم می‌رسید، ولیکن در حال حاضر تهیه آب بسته‌بندی تنها از طریق فروشگاه‌ها امکان‌پذیر می‌باشد.

در این ارتباط براساس شنیده‌ها و مشاهدات عینی، بیشتر خانواده‌های همدانی که ترجیح می‌دهند از آب بسته‌بندی برای آشامیدن و حتی پخت و پز روزانه خود استفاده کنند، آب جاری در شبکه آبرسانی شهر را که از سد تالوار زنجان و چاه‌های کشاورزی شهرستان همدان تأمین می‌شود، به علت مزه ناملموس آن دوست ندارند و می‌گویند با مزاجشان سازگار نیست. همچنین گفته می‌شود، آب جاری در شبکه برای تهیه آب جوش باعث ایجاد رسوب سنگین در کتری و سماور می‌شود.

برخی از همشهریان همدانی نیز که از دستگاه‌های خانگی تصفیه آب استفاده می‌کنند، اظهار کردند: آب شبکه به علت سختی زیادی که دارد، باعث کاهش عمر مفید فیلترهای دستگاه تصفیه می‌شود و مدت زمان تعویض فیلترهای تصفیه در مقایسه با سال‌های قبل کوتاه‌تر شده است. به نظر می‌آید اظهارات شهروندان همدانی در خصوص کیفیت کثونی آب دریافتی از شبکه شهری دور از انصاف نباشد، زیرا کیفیت آب آشامیدنی خود همدان که از کوهپایه‌های الوند در سد اکباتان ذخیره می‌شود، با وجود اینکه چگالی سنگین‌تری در مقایسه با آب خیلی از نقاط کشور دارد، اما گوارا تر و دلچسب‌تر می‌نماید.

بی‌جهت نیست که همدانی‌های قدیم وقتی از سلامت جسم و جان کسی تعریف می‌کردند یا کیفیت محصولات جالبی و باغی خود را مثال می‌زدند، یا اطمینان می‌دادند که این شخص آب الوند خورده است.

شاید به همین دلیل است که آب سد تالوار با وجود اطمینان خاطری که نسبت به سلامت و کیفیت آن می‌دهند، هنوز به دهان همدانی‌های نکتان خوش نمی‌آید و چشم و دل اغلب مردم دنبال زال گوارای الوند باشکوه است.

تبریک و تقدیر

برادر گرانقدر

جناب سرهنگ پاسدار هادی ربانی

با کمال مسرت انتصاب شایسته حضرت تعالی را به عنوان **فرمانده محترم سپاه پاسداران انقلاب اسلامی شهرستان قامین** تبریک و تهنیت عرض نموده و از زحمات دلسوزانه جناب آقای **سید روح... حسینی** شاخص در زمان تصدی نهایت تقدیر و تشکر را می‌نماییم. امید است در سایه ایزد منان همواره موفق و سربلند باشید.

رضا بهرامی راد - سرمایه گذار بخش خصوصی شهرستان قامین (کلانخانه بهرامی)

تبریک و تهنیت

جناب آقای

مهندس مسعود اکبری

با کمال مسرت انتصاب شایسته حضرت تعالی را به عنوان **مدیر تعاون روستایی استان همدان** تبریک و تهنیت عرض نموده، امید است در سایه ایزد منان همواره موفق و سربلند باشید.

اتحادیه تعاونی روستایی استان همدان
اتحادیه تعاونی تولید روستایی استان همدان

همدان پیام روزنامه

ما را در شبکه های اجتماعی دنبال کنید

با به روزترین اخبار، آگهی و تبلیغات همراهتان هستیم

www.hamedanpayam.com

۰۹۰۳ ۸۲۷ ۵۸۵۵ | ۰۸۱-۳۸۲۶۴۴۳۳



شهرداری و پیمانکاران با تسهیل موارد اجرایی در راستای این مهم گام بردارند. وی رویکرد و اولویت اصلی این منطقه را اجرای پروژه‌های عمرانی با بالاترین کیفیت و دقت، در اسرع وقت دانست و افزود: از یک سو ضرورت دارد عملیات اجرایی پروژه‌ها از کیفیت بالایی برخوردار باشند تا این پروژه‌ها در سالیان زیادی مورد استفاده شهروندان قرار گیرند و هزینه‌های

گرافی برای بازسازی و بهسازی آنها صرف نشود و از سوی دیگر با تسریع در عملیات عمرانی پروژه‌های شهری زمینه تأمین و ارتقای هرچه بیشتر شهر ایجاد شود. وی همچنین با بیان اینکه حساب‌های پرداختی به پیمانکاران یکی از عوامل مهم در پیشبرد سریع‌تر پروژه‌هاست، گفت: سعی شده است تا با رعایت عدالت در پرداخت و همچنین جدا کردن سبب حساب‌های پرداختی به موارد بااهمیت، این مسأله به نحو بهتری مدیریت شود تا پیمانکاران بتوانند برای پیشرفت هرچه سریع‌تر پروژه‌ها برنامه‌ریزی مناسبی را انجام دهند. در این نشست نیز هر یک از پیمانکاران ضمن معرفی پروژه‌های خود از عواملی که می‌تواند اجرای این پروژه‌ها را سرعت ببخشد، پیشنهاداتی مطرح کردند. سرعت در اجرای پروژه‌های نیمه تمام و در حال اجرا یکی از مواردی است که باعث رضایتمندی شهروندان خواهد شد و لازم است تا

در دومین روز از بهمن ماه جلسه هماهنگی سرپرست شهرداری منطقه یک و پیمانکاران پروژه‌های شهری برگزار گردید که در این جلسه حضرت زاده و پیمانکاران در راستای همکاری منسجم در روند اجرای بهینه پروژه‌ها و رفع موانع احتمالی به بحث و تبادل نظر پرداختند. سرپرست منطقه یک شهرداری همدان با بیان اینکه مجموعه شهرداری نهادی اجرایی است که وظایف و خدمات متعددی بر عهده دارد گفت: یکی از شاخص‌ترین وظایف محوله به این مجموعه ارائه خدمات عمرانی، اجرای پروژه‌های عمرانی و رفع نیازمندی‌های سطح شهر است.

حضرت زاده ضمن تقدیر از اقداماتی که پیمانکاران جهت اجرایی پروژه‌ها انجام می‌دهند، عنوان کرد: سرعت در اجرای پروژه‌های نیمه تمام و در حال اجرا یکی از مواردی است که باعث رضایتمندی شهروندان خواهد شد و لازم است تا

در نشست سرپرست منطقه یک و پیمانکاران پروژه‌های شهری مطرح شد

اجرای پروژه‌ها با بالاترین کیفیت و در کمترین زمان



جلسه هماهنگی سرپرست شهرداری منطقه یک همدان با پیمانکاران پروژه‌های شهری برگزار شد

تاکید شهردار همدان بر توانمندی‌های فنی و کاری بالای بانوان در مدیریت شهری



در مراسمی با حضور رئیس شورای اسلامی شهر و برخی از اعضای شورای شهر، شهردار همدان و برخی از مدیران شهری با بانوان شاغل در شهرداری همدان به مناسبت میلاد حضرت فاطمه زهرا (س) و پاسداشت مزان زن تجلیل به عمل آمد. در این مراسم رئیس شورای اسلامی شهر همدان، عنوان

کرد: مقام و جایگاه زن در اسلام و نظام جمهوری اسلامی ایران مقامی والا و بسیار ارزشمند است. محمود مسگرانی با تأکید بر فراهم کردن زمینه برای حضور فعال زنان در مدیریت شهری افزود: برای بهره‌گیری از ظرفیت‌های بانوان در راستای انجام خدمت‌های ویژه بانوان مدیریت شهری را

برای توسعه و آبادانی شهر همدان باید بسترهای لازم و مناسب فراهم شود.

در ادامه سید مسعود حسینی شهردار همدان با تبریک روز زن، بانوان را از اقبال‌های ویژه و توانمند جامعه دانست و تصریح کرد: الگوی بانوان و حتی آقایان در کشور ما حضرت فاطمه زهرا (س) می‌باشد و خوشبختانه بانوان شاغل در شهرداری همدان از صورت‌ترین، مردمدارترین، منظم‌ترین و سالم‌ترین به لحاظ کاری هستند.

به لحاظ فنی و کاری بالا دانست و افزود: حدود ۲۵ درصد افراد شاغل در شهرداری همدان را بانوان تشکیل می‌دهند که در مشاغل مختلف اعم از درآمد، شهرسازی و نوسازی بهره‌وری خوبی داشته‌اند. شهردار همدان در ادامه افزود: امیدواریم در فراخوان‌ها برای تصدی پست‌های مختلف در شهرداری بانوان شرکت کنند و شاهد حضور بانوان در سطح معاونت و مدیر منطقه باشیم.

این مقام ارشد مدیریت شهری بانوان را به لحاظ نقش‌های متفاوت همسری، خواهری، مادری بسیار

ارزشمند تلقی کرد و اظهار کرد: یک اصل مهم اولویت قرار دادن خانواده و ارزشمند دانستن نقش مادری توسط بانوان است.

لازم به یادآوری است، در این مراسم برنامه‌های فرهنگی در قالب برنامه‌های شاد و موسیقی، مشاوره‌های خانواده و تحکیم خانواده و فرزندآوری برای حاضران اجرا گردید.

به گزارش مدیریت ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری همدان، در پایان مراسم از بانوان شاغل در خانواده‌های شهدا تقدیر به عمل آمد.

شنیده

۱- دست‌و‌لبازی بانک‌ها برای اعضای خود در دولت سیزدهم هم ادامه دارد. گویا هنوز تعدادی از بانک‌ها وام‌هایی کلان با نرخ سود و سرسپیدی عجیب‌وغریب به مدیران خود پرداخت می‌کنند.

گفتنی است طبق قانون، هر بانک می‌تواند تا ۳ درصد از سرمایه نظارتی خود را به اشخاص مرتبط وام دهد و مجموع این وام‌ها نباید بیشتر از ۵۰ درصد سرمایه نظارتی بانک باشد.

۲- به هوای پاک در بودجه سال آینده توجه نشده است. گویا بودجه قانون برای پاک برای سال آینده نصف شده است. گفتنی است در صورت افزایش یافتن این بودجه در مجلس تعطیلات هوای آلوده در سال آینده افزایش خواهد یافت.

۳- گردشگری کشور منتظر اقدام مجلس درباره تعطیلی پنج‌شنبه‌ها و ساماندهی تعطیلات است. گویا موضوع تعطیلی پنجشنبه‌ها در دولت تصویب شده و در صورت تصویب در مجلس تعطیلات گردشگری ساماندهی خواهد شد. گفتنی است متولیان کورده‌سگری به دنبال رونق بوم‌گردی‌های نزدیک مراکز شهرها با استفاده از تعطیلی پنج‌شنبه‌ها و افزایش تعطیلات آخر هفته است.

۴- افزایش قیمت دلار قیمت اجاره کارت ملی برای خرید ارز را افزایش داده است. گویا قیمت خرید هر کارت ملی یک میلیون تومان شده است. گفتنی است هر فرد در طول یک سال با ارائه کارت ملی قادر به خرید تا سقف ۲ هزار دلار است. سودی که از مابه‌التفاوت قیمت دلار دولتی با آزاد به دست می‌آورد نیز بر اساس نرخ روزانه محاسبه می‌شود که این شیوه فروش ارز موجب رونق دولتی و اقداماتی چون کرایه کارت ملی شده است.

۵- تصمیمات عجیب در واردات و صادرات در افزایش قیمت برنج نقش اصلی را داشته است. گویا شوک دولت به بازار با ممنوعیت ۲ هفته‌ای واردات برنج دلیل افزایش قیمت برنج است. گفتنی است در مدت ممنوعیت واردات، بیش از ۱۰ هزار تومان در هر کیلو به قیمت برنج‌های وارداتی و داخلی افزوده شده است.

سرمای بی‌سابقه همدان در ۱۵ سال گذشته

بنا بر گزارش‌های دریافتی ایستگاه‌های هواشناسی استان همدان در چند شب گذشته دمای منفی ۲۳ درجه سلسیوس را به ثبت رساندند که در ۱۵ سال اخیر بی‌سابقه بوده است.

مدیرکل هواشناسی استان در خصوص کاهش دما اظهار کرد: به دنبال بارش کم سابقه برف در روزهای ۲۴ و ۲۵ دی ماه در همدان به تدریج سرمای هوا به دلیل تابش زمینی افزایش یافت به طوری که دمای شبانه همدان در ۳۰ دی ۱۴۰۱ به منفی ۲۳ درجه سلسیوس زیر صفر رسید که در ۱۵ سال اخیر بی‌سابقه بوده است.

امام جمعه با انتقاد از سیاست‌گذاری‌ها

تصمیم‌های خلاف واقعیت در حوزه فرهنگ عمومی

دولتی، اعتبارات فرهنگی را در زمینه‌هایی هزینه می‌کند که نتیجه خسار فرهنگی دارد که با توجه به این موضوع، نظارت بر چگونگی هزینه‌کرد اعتبارات فرهنگی توسط شورای فرهنگ عمومی استان تصمیم‌گیری می‌شود.

نمایند ولی فقیه در استان با اشاره به اینکه براساس مصوبه شورا فرهنگ عمومی، معلمان باید دوره‌های مهارتی برگزاری اردو را سپری کنند، افزود: باید بر مبنای داشته باشیم که در کنار برگزاری اردوهای فرهنگی، نکات تربیتی و جهاد تبیین را با نگاه دقیق و زبان کودکانه شرح کند.

وی گفت: باوجود پیگیری‌های صورت گرفته، آموزش و پرورش استان هنوز اعتبارات در نظر گرفته شده برای بازسازی و تجهیز اردوگاه‌های شهر همدان را دریافت نکرده است؛ تجهیز این اردوگاه‌ها کمک بسیار زیادی به رشد و تعالی دانش آموزان می‌کند.

وی با تأکید بر اینکه بودجه‌های فرهنگی به سمت

برای تسهیل خدمات دهی برگزار شد دوره آموزشی «سامانه سدف» برای دستگاه‌های متولی

برای تسهیل خدمات دهی برگزار شد دوره آموزشی «سامانه سدف» برای دستگاه‌های متولی

آمار قاچاق سوخت امسال نسبت به سال گذشته کاهش است.

نشست هماهنگی، آموزشی و توجیهی مدیریت شرکت پخش فراورده‌های نفتی منطقه همدان با نمایندگان دستگاه‌های متولی در سامانه سدف برگزار شد. مدیر منطقه همدان با مهم خواندن صیانت از سرمایه‌های ملی از جمله فراورده‌های نفتی، بر هماهنگی بیشتر دستگاه‌های اجرایی، مجموعه‌های ناظر در استان و نیروی انتظامی در این راستا، تأکید کرد. امین روستایی بیان کرد: سامانه سدف تنها راه‌تثبت درخواست سوخت برای مصرف‌کنندگان بوده و هیچ شخص یا سازمانی نمی‌تواند غیر از این مسیر قانونی، محموله سوخت دریافت کند. وی با بیان اینکه تنوع کاملی از نیازهای سوختی در سامانه نیوجارت آسان (newtejaratan.niopdc.ir) دیده شده، تصریح کرد: درخواست شخص حقیقی یا حقوقی پس از ثبت و تخصیص کار رهگیری به دستگاه متولی ارجاع شده تا در صورت احراز صلاحیت مصرف، سوخت لازم به وی اختصاص یابد.



فرمانده پلیس امنیت اقتصادی استان نیز ضمن ارائه گزارش‌های عملکرد یک‌ساله از کاهش مقادیر فراورده‌های نفتی کشف شده در سال ۱۴۰۱ نسبت به سال گذشته خبر داد و همچنین راهکارهایی را برای مقابله با این پدیده مذموم پیشنهاد داد. به گزارش روابط عمومی شرکت پخش فراورده‌های نفتی منطقه همدان، در پایان دوره، نصیری، رئیس تأمین و توزیع منطقه و رضوی رئیس سروسرویس‌های صنعتی با تشکیل پل پرسش و پاسخ به ابهامات نمایندگان دستگاه‌های متولی در سامانه سدف پاسخ داده و راهکارهای رفع مشکلات و موانع را تشریح و به اشتراک گذاشتند.

نمایشگاه کالای خانگی و بازرگانی همدان افتتاح شد



بیست و دومین نمایشگاه کالای خانگی و بازرگانی همزمان با چهاردهمین نمایشگاه فرش ماشینی، موکت و کفپوش همدان در روز یکشنبه دوم بهمن ماه ۱۴۰۱ در محل سایت جدید نمایشگاه بین‌المللی همدان، واقع در میدان فروردگان با حضور جناب فرماندار شهرستان همدان، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان همدان آغاز به کار کرد.

مدیرعامل نمایشگاه بین‌المللی همدان در این افتتاحیه بیان کرد: این نمایشگاه در فضای بالغ بر ۲ هزار و ۸۰۰ مترمربع با حضور ۳۹ غرفه از ۷ استان همدان، تهران، مرکزی، خراسان رضوی، اصفهان، کرمانشاه و آذربایجان شرقی برگزار می‌شود و غرفه‌های این نمایشگاه در زمینه کالای خانگی و بازرگانی به ارائه کالا و خدمات می‌پردازند.

محمد بدایغی گفت: از ابتدای مسال تاکنون تعداد ۱۷ نمایشگاه برگزار کرده‌ام و تا پایان سال نیز نمایشگاه‌های خودرو، شیرینی شلات، گل و گیاه و لیزینگ را در دستور کار داریم.

وی افزود: از تمامی اصحاب رسانه که همکاری خیلی خوبی با نمایشگاه داشته‌اند کمال امتنان و تشکر را داریم. بدایغی گفت: توسعه صنعت نمایشگاهی، توسعه صنعت استان را در پی دارد بنابراین نمایشگاه به طور واقع‌ترین اقتصاد، استان است. وی اظهار کرد: این نمایشگاه در روز از تاریخ ۲ تا ۷ بهمن ماه از ساعت ۱۵ تا ۲۱ در سایت جدید نمایشگاه بین‌المللی استان همدان واقع در میدان فرودگاه پذیرای مخاطبان و بازدیدکنندگان گرامی است.

فرماندار همدان در آیین افتتاحیه نمایشگاه کالای خانگی و بازرگانی همدان گفت: همدان از نظر جغرافیایی مرکز توزیع کالا و خدمات، حمل‌ونقل و نقطه ارتباطی مرکز به ۵ استان غرب کشور است که این مزیت در وضعیت اقتصادی و اشتغال ما بسیار حائز اهمیت است.

مسلم مخفی افزود: فعالیت سایت جدید نمایشگاه بین‌المللی همدان و در کنار آن شهرک صنعتی بنکداران، که به یاری خدا در دهه فجر به بهره‌برداری می‌رسد می‌تواند مرکزیت همدان را در زمینه تهیه و توزیع کالای غرب کشور تثبیت کند. وی تصریح کرد: با توجه به ضرورت خودکفایی و رونق تولید برگزاری این نمایشگاه‌ها می‌تواند به رشد و توسعه بازرگانی، حمایت از تولید داخلی، تقویت اشتغال و بهبود معیشت مردم بینجامد.

